euro 138.000,00 (Euro centotrentottomila/00)  

(che si ottiene sottraendo al prezzo di stima pari ad € 166.784,21 i costi presunti massimi per lo smaltimento 

rifiuti pari ad € 28.876,00 come risultanti dalla valutazione dell’esperto). 

OFFERTA MINIMA: € 103.500,00 (Euro centotremilacinquecento/00). 

Ciascun interessato potrà presentare, secondo le modalità di cui in seguito, un'offerta minima di acquisto 

minore del prezzo base, purché in misura non eccedente 1/4 dello stesso. 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: euro 3.000,00 (Euro tremila/00)